
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N^ 87, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o que consta no Processo n9 23068.076273/2018-83,
RESOLVE:

Art. 15 Nomear CRISLEY DO CARMO DALTO, matrícula SIAPE n? 2440473, para

exercer o cargo de Chefe da Auditoria Geral, CD-04, a partir da data da publicação.

da Reitoria/UFES

Publicado em JB / 04 I Jpfâ no

tX') DOU, Seção gg, , Página -33
( )BGP


		2019-01-28T11:55:55-0200
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por MARIANNA DEMONER BORGES COUTINHO DO ESPIRITO em: 28/01/2019 11:55.




